
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

тридцять дев’ята  сесія VІ скликання 
 
від  22.01.2015 р. №1743 
 
Про внесення змін до Програми розвитку  
місцевого самоврядування на 2012-2015 роки  
(дев’ята сесія Коростенської міської  
ради VI  скликання від 20.10.2011р. №357) 
 

З метою забезпечення реалізації інститутів місцевого самоврядування та 
сприяння громадсько-суспільного розвитку міста, керуючись п.22, ч.1, ст.26 
Закону  України. «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1.Внести зміни до  Програми розвитку місцевого самоврядування на 

2012-2015 роки (дев’ята сесія Коростенської міської ради VI  скликання від 
20.10.2011р. №357), доповнивши розділ «Завдання та заходи»» пунктом 14 
наступного змісту: 

«Проведення громадського моніторингу розвитку місцевого 
самоврядування, вивчення думки мешканців міста Коростеня про роботу 
міської ради (відкритість влади) із залученням фахівців та спеціалістів 
соціологічних досліджень на конкурсній основі.»  

 
 
Міський голова                                                                           В.Москаленко 
                                                                                     
 
Секретар міської ради                                                                         В.Ходаківський 
Начальник  фінансового управління                                                 Л.Щербанюк 
Начальник юридичного відділу                                                         Т.Камінська 
 
 

                                 
 


